



## M Iversen Holding ApS

Ørstedvej 47  
6760 Ribe  
CVR-nr. 39185822

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.02.2023

---

**Morten Bidstrup Iversen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

M Iversen Holding ApS

Ørstedvej 47

6760 Ribe

CVR-nr.: 39185822

Stiftelsesdato: 22.12.2017

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Morten Bidstrup Iversen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber, forrentning af egenkapital samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2021/22 udgør et underskud på 863 t.kr., hvilket af ledelsen anses som meget utilfredsstillende.

Selskabets og koncernens økonomi er påvirket af årets underskud samt avance ved salg af ejendom.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer overskud for det kommende regnskabsår, da den nuværende aktivitet i tilknyttet virksomhed er afhændet, og overskudsgivende konsulentvirksomhed er startet op. Herudover er gældsforpligtelser i den tilknyttede virksomhed nedbragt efter balancedagen, primært ved salg af varelageret.

Afgørende for fortsat drift er, at koncernens bankforbindelse fortsat vil stille kreditfaciliteterne til rådighed. Det er ledelses opfattelse, at kreditfaciliteterne stilles til rådighed, og at det likvide beredskab således er tilstrækkelig.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>33.089</b>	<b>99.640</b>
Af- og nedskrivninger	2	437.016	(15.115)
<b>Driftsresultat</b>		<b>470.105</b>	<b>84.525</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.300.338)	(174.426)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	6.910
Andre finansielle omkostninger	3	(32.328)	(43.833)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(862.561)</b>	<b>(126.824)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(862.561)</b>	<b>(126.824)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(862.561)	(126.824)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(862.561)</b>	<b>(126.824)</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		0	895.135
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>895.135</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	274.761
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>274.761</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.169.896</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	63.495
Tilgodehavende skat		24.000	9.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.000</b>	<b>72.495</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>365</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.365</b>	<b>72.495</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.365</b>	<b>1.242.391</b>



**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.999
Overført overskud eller underskud		(1.268.413)	(405.849)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.228.413)</b>	<b>(365.849)</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		661.387	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>661.387</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	852.252
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>852.252</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	91.000
Bankgæld		0	85.659
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	217.510
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		470.164	195.370
Anden gæld		121.227	166.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>591.391</b>	<b>755.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>591.391</b>	<b>1.608.240</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.365</b>	<b>1.242.391</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	39.999	(405.852)	(365.852)
Kapitalforhøjelse	39.999	0	0	39.999
Overført til reserver	0	(39.999)	0	(39.999)
Årets resultat	0	0	(862.561)	(862.561)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>(1.268.413)</b>	<b>(1.228.413)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets og koncernens økonomi er påvirket af dette års og tidligere års underskud, hvilket primært er finansieret ved driftskreditter i banken.

Koncernen forventer overskud for det kommende regnskabsår, da den nuværende aktivitet i datterselskabet er afhændet, og overskudsgivende konsulentvirksomhed er startet op. Herudover er gældsforpligtelser i dattervirksomheden nedbragt efter balancedagen, primært ved salg af varelageret.

Afgørende for fortsat drift er, at selskabets og koncernens bankforbindelse fortsat vil stille kreditfaciliteterne til rådighed. Det er ledelses opfattelse, baseret på drøftelser med selskabets bank, og stillede private kautioner overfor banken, at kreditfaciliteterne stilles til rådighed, og at det likvide beredskab således er tilstrækkelig.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	15.115
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(437.016)	0
	<b>(437.016)</b>	<b>15.115</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	32.328	43.833
	<b>32.328</b>	<b>43.833</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	925.365
Afgange	(925.365)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(30.230)
Tilbageførsel ved afgange	30.230
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Finansielle aktiver

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Mepro ApS	Esbjerg	ApS	100,00
	Esbjerg	ApS	100,00

## 6 Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankengagement. Grundet tilknyttet virksomheds økonomiske forhold er forpligtelsen overfor dette selskab indregnet som en hensat forpligtelse i den anden tilknyttede virksomhed, og via indregning af denne tilknyttede virksomheds resultat hensat i M Iversen Holding ApS. Med den foretagne hensættelse er alle forpligtelser overfor koncernens bank dermed afsat i M Iversen Holding ApS.

## **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
